1/1 シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2022年2月16日

各      位

会社名 シークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 晃治

（コード番号7613 東証第１部）

問合せ先 執行役員IR・広報部長  村上 正樹

（TEL 06-6266-6413）

シークスEMSメキシコ 工場拡張のための土地取得に関するお知らせ

 当社の製造子会社であるシークスEMSメキシコ（以下SEM）において、この度生産エリアを拡張すべく現工場の近隣

エリアに新たに工場用地の取得を決議いたしましたのでお知らせいたします。

 SEMは、当社のメキシコにおける製造工場として、2014年からメキシコ中部のサンルイスポトシ市にて操業しておりま

す。2017年に同敷地内で第2棟、2019年には第3棟を建設し工場拡張しており、車載関連機器分野を中心とした基板

実装品を主に北米市場向けに生産しております。

 今般の工場用地拡張により、今後、車載関連機器を中心とした電子基板実装においてますます高まることが期待さ

れる生産ニーズに対応してまいります。

概要

(1) 商号 シークスEMSメキシコ（SIIX EMS MEXICO, S. de R.L de C.V.）

(2) 所在地 メキシコ合衆国サンルイスポトシ州サンルイスポトシ市

(3) 代表者 南部 達夫

(4) 規模（土地面積） 現状：   50,723㎡

取得後：139,983㎡（約89,260㎡拡張）

(5) 日程 2022年3月取得予定  (2024年3月 新工場竣工予定)

(6) 投資額（概算） 約５億円

            以上